AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“ FOOTBALL OPPORTUNITY FACTORY ALBANIA / FOFA ” SH.P.K

Sot me date 04/03/2019,

Z. Redi Jupi, i datélindjes 31/05/1974 , banues né Tirane, shtetas shqiptar, mbajtés i pasaportés
me numér BB2722177 dhe numér personal H40531048U. madhor e me zotési t& plote juridike
pér t€ vepruar

dhe

Z. Besart Xhaferi, i biri i Yllit , i datélindjes 10/03/1990, banues né Tirane, shtetas shqiptar,
mbajtés i letérnjoftimit me numér 032997794 dhe numér personal JO0310095K, madhor e me
zotési te plote juridike pér t& vepruar,

t€ cilét do t€ ushtrojné aktivitet si person juridik me vullnet té lire t€ plote dhe t& pavesuar bazuar
né dispozitat ligjore né fugi né Republikén e Shqipérisé si:

-Kushtetuta e RSH, miratuar me referendum me 22.11.1998

-Kodi Civil , miratuar me Ligjin nr 7850, dt 29.07.1994 (I ndryshuar)

-Ligji nr 9723, date 03.05.2007 “Pér QKR i ndryshuar

-Ligji nr 9901, date 14.04.2008 “Pér tregtaret dhe shoqérité tregtare™

-si dhe t€ gjith€ legjislacionin ne fuqi ne Republikén e Shqipérisé

Deklarojné vullnetin pér té themeluar Shogériné “FOOTBALL OPPORTUNITY FACTORY

ALBANIA / FOFA ” SH.P.K, shoqéri e sé drejtés shqiptare té cilén vendosin ta themelojné
sot me date 04/03/2019.

Ortaket themelues vendosin t€ miratojné Statutin si mé poshté vijon:

'



